ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ)

14 июня 2017 года                                                                                  № 269/3
О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района (с полномочиями окружной)  кандидатами, выдвинутыми  по  Кировскому одномандатному избирательному округу №  9,   в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу №9
В соответствии со статьями 18,  19, 21, 23, 25 областного закона от 1 августа 2006 года № 77–оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области», в целях приема и проверки документов, представляемыми кандидатами, выдвинутыми по Кировскому одномандатному избирательному округу №9, в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района (с полномочиями окружной) при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу №9, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Кировского одномандатного избирательного округа №9 постановляет:

1. Сформировать рабочую группу для проверки документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района (с полномочиями окружной) кандидатами, выдвинутыми  по  Кировскому одномандатному избирательному округу №  9 (далее - Рабочая группа),   в составе:

1.1. Яковлева Е.С. - председатель территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района;
1.2. Тимофеевой Ю.В. - секретарь территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района;
1.3. Павленковой Т.Н. - член территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района;
1.4. Багаева Н.В. - член территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района;
1.5. Бабакова Е.Е. - член территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района;
1.6. Сандрозда С.Л. - член территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района;
1.7. Стельченко О.В. - член территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района;
1.8. Захаровой Е.Г. - заместитель начальника отдела по Кировскому району Ленинградской области Управления по вопросам миграции ГУ МВД России по СПб и  ЛО;
2. Утвердить руководителем Рабочей группы Яковлева Е.С.
3. Рекомендовать членам Рабочей группы в своей  деятельности руководствоваться
Положением о рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых политическими партиями (региональными отделениями политических партий) в Избирательную комиссию Ленинградской области и рабочих группах по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной избирательной комиссии  при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу, утверждённым постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 14 июня 2017 года № 175/1301.
4. Разместить настоящее постановление на интернет - странице территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района.
Председатель ТИК                                                                                          Е.С.Яковлев
Секретарь ТИК                                                                                                 Ю.В.Тимофеева